
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY - 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 3. OSTATNÍ 

Název zakázky: Třetí klíč k práci - rekvalifikační kurzy 

Druh zakázky: služby 

výběrové řízení se řídí Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 9), na toto zadávací řízení se 

neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel: Centrum Petrklíč z.s. 

Sokolovská 580 

264 01 Sedlčany 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Zadavatel Centrum Petrklíč z.s. 

 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU PRO DÍLČÍ PLNĚNÍ Č. 3 

OSTATNÍ  

 

dodavatele MAVO s.r.o. se sídlem Černošická 20, 252 28 Vonoklasy, IČO 625 79 461, s nabídkovou cenou       

476 640,00 Kč. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní 
firma 

Sídlo/provozovna IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1 MAVO s.r.o. 
Černošická 20, 252 28 
Vonoklasy 

625 79 461 7. 1. 2019; 11:17 hod. 

2 
Ing. Mária Václavíková 
(Obchodní institut) 

Ostrovského 36, 150 00 
Praha 5 - Smíchov 

688 84 940 8. 1. 2019; 9:07 hod. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Do fáze hodnocení nabídek postoupily tyto doručené nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní 
firma 

Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 
nabídkové ceně 
(nabídková cena 
v Kč bez DPH u 
plátců/konečná 
cena u neplátců) 

1 MAVO s.r.o. 
Černošická 20, 252 28 
Vonoklasy 

625 79 461 476 640,00 

2 
Ing. Mária Václavíková 
(Obchodní institut) 

Ostrovského 36, 150 00 
Praha 5 - Smíchov 

688 84 940 740 000,00 

 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost, jejímž jediným kritériem byla nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 
 

DÍLČÍ PLNĚNÍ 3. OSTATNÍ 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Název/ obchodní 
firma 

Sídlo/provozovna IČO 

Informace o 
nabídkové ceně 
(nabídková cena 
v Kč bez DPH u 
plátců/konečná 
cena u neplátců) 

1 1 MAVO s.r.o. 
Černošická 20, 252 28 
Vonoklasy 

625 79 461 476 640,00 

2 2 
Ing. Mária 
Václavíková 
(Obchodní institut) 

Ostrovského 36, 150 
00 Praha 5 - Smíchov 

688 84 940 740 000,00 

Nejvhodnější nabídkou v rámci dílčího plnění 3. OSTATNÍ se stala nabídka dodavatele MAVO s.r.o. se sídlem 

Černošická 20, 252 28 Vonoklasy, IČO 625 79 461, s nabídkovou cenou 476 640,00 Kč. 

Plzeň, 14. 1. 2019 

 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		DOMOZA projekt s.r.o.
	2019-01-14T15:00:03+0100




